[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й    о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11октября 2016 года № 183

О внесении изменений в постановление главы
администрации  №16 от 02 февраля 2015 года
«О создании комиссии по формированию
краткосрочных муниципальных планов
реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования
Сабское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской
области на 2014-2043 годы».

	В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», на основании Постановления Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218 ( в редакции Постановления от 25 августа 2014 года № 382) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Приложение постановления главы администрации МО Сабское сельское поселение №16 от 02 февраля 2015 года «О создании комиссии по формированию краткосрочных муниципальных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014-2043 годы» согласно приложению №1.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения www.sabsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                    Н.А. Спирин

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
 главы администрации МО
Сабское сельское поселение
от 11.10.2016 г.№ 183
(приложение 1)
СОСТАВ КОМИССИИ
по формированию краткосрочных муниципальных планов реализации
 Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории
 муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области
 на 2014-2043 годы».

Председатель комиссии:

Резниченко
Лариса Павловна             - главный бухгалтер администрации МО
                                              Сабское сельское поселение Волосовского муниципального
                                              района Ленинградской области

Абзалова
Татьяна Раяновна         -  специалист администрации МО
                                            Сабское сельское поселение Волосовского муниципального
                                             района Ленинградской области

Представитель                - ООО «Волосовская управляющая компания» (по согласованию)

Представитель               - Государственная жилищная инспекция Ленинградской области
                                           (по согласованию)

Представитель             - Региональный оператор, некоммерческая организация «Фонд
                                         капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской
[bookmark: _GoBack]                                         области» (по согласованию)
image1.jpeg